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Alle Preise gültig ab Januar 2022

10,00 € 
pro Person je Wechsel

ohne Berechnung
 

5,00 € 
pro Tag je Haustier

8,00 € 
pro Tag je Fahrrad

50,00 €

20,00 € je Aufenthalt

Konditionen und Extras
Leihgebühr für Bettwäsche
und Handtücher

ein Kinderbett 
(bitte mit Vorbestellung)

Haustiere 
(bitte mit Voranmeldung)

Fahrrad-Verleih 
(auf Anfrage)

Kaution (in bar)

Endreinigungskosten 
(dem Mietpreis hinzuzurechnen)

Das Rauchen ist in unseren 
Wohnungen nicht gestattet!

Übernachtungen
Alle Preise pro Person und pro Übernachtung

4-Raum-Ferienwohnung (für maximal 5 Personen)
25,00 €	 Längerfristige Übernachtungen 
	 (ab der ersten Übernachtung)
30,00 €	 Kurzübernachtung (bis zwei Übernachtungen)

1-Raum-Ferienwohnung (für maximal 2 Personen)
25,00 €	 Längerfristige Übernachtungen 
	 (ab der ersten Übernachtung)

30,00 €	 Kurzübernachtung (bis zwei Übernachtungen)

Ferienwohnungen &
Übernachtungen Evert

Preisliste für Übernachtungen und Extras


